ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕКОНОМСКИ НАУКИ
ПРВ ЦИКЛУС НА СТУДИИ
Распоред на часови во ЛЕТЕН семестар - Учебна 2020/2021 година
ПРВА ГОДИНА НАСОКА: ФИНАНСИИ, БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ, МАРКЕТИНГ
2 семестар
	Рб. 
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	EC112
	ОСНОВИ НА СМЕТКОВОДСТВО
Доц. д-р Анита Шешо
Асс. м-р 
Кредити 8
	224 - TEAMS
Предавања
11.30 – 13.30
On – line
107 - 
Вежби - TEAMS
13.30 - 15.00
On - line
	
	
	
	

	2,
	MA121
	СТАТИСТИКА ЗА БИЗНИС
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Здравко
Цветковски
Кредити 8
	
	


	
	107 - SKYPE
Вежби
09.00 – 11.00
Предавања
11.00 - 13.00
On - line
	

	Изборен факултетски предмет

	1.
	EC123
	ЕКОНОМСКА МИСЛА И РАЗВОЈ
Доц. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 7
	
	
	107 - ZOOM
Предавања
09.00 - 11.00
On-line

107 - ZOOM
Вежби
11. 30 - 13.00
	
	

	Изборен универзитетски предмет

	1.

	OO
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК
Лектор Марија Драгович
Кредити 6
	
	
	
	
	107
ZOOM
11.00-13.00


Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.

ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  ФИНАНСИИ
4 семестар
	Рб. 
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	ME222
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	108 - ZOOM
Предавања
09.00-11.00
Вежби - ZOOM
11.30-13.00
On – line
	
	

	
	

	2.
	EC212
	ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
Проф. д-р Анита Шешо
Асс. м-р 

Кредити 8
	

	
	




	107 - TEAMS
Предавања
11.30 – 13.30
On – line
107 – TEAMS
Вежби
13.30 – 15.00
On-line
	

	Изборен факултетски предемет

	1.
	EC221
	ЈАВНИ ФИНАНСИИ
Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	
	
	223 - SKYPE
Предавања
11.00-13.00
Комбинирано

	
	Вежби
09.00-10.30

	Изборен универзитетски предемет

	2.
	ME
	ДЕЛОВНА ЕТИКА
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
Кредити 6
	
	223 - SKYPE
Предавања
11.30 -13.30
	Вежби
11.30-13.00
On - line
	





	


Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.



ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  БИЗНИС  МЕНАЏМЕНТ
4 семестар
	Рб. 
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	ME222
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	108 - ZOOM
Предавања
09.00-11.00
Вежби - ZOOM
11.30-13.00
On – line
	
	

	
	

	2.
	EC212
	ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
Проф. д-р Анита Шешо
Кредити 8
	

	
	




	107 - TEAMS
Предавања
11.30 – 13.30
On - line
107 – 
Вежби
09.00 – 10.30
On-line
	

	Изборен факултетски предемет

	1.
	ME223
	УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
Кредити 7
	
	223 - SKYPE
Предавања
09.00-11.00
Комбинирано

	Вежби 09.00 – 10.30
	
	

	Изборен универзитетски предемет

	1.
	ME
	ДЕЛОВНА ЕТИКА
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
Кредити 6
	
	223 - SKYPE
Предавања
11.30 -13.30
	Вежби
11.30-13.00
On - line
	





	


Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.


ВТОРА  ГОДИНА  -  НАСОКА  МАРКЕТИНГ
	Рб. 
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	ME222
	ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	108 - ZOOM
Предавања
09.00-11.00
Вежби - ZOOM
11.30-13.00
On – line
	
	

	
	

	2.
	EC221
	ФИНАНСИСКО СМЕТКОВОДСТВО
Проф. д-р Анита Шешо
Кредити 8
	

	
	




	107 - TEAMS
Предавања
11.30 – 13.30
On - line
107 
Вежби
09.00 – 10.30
On-line
	

	Изборен факултетски предмет

	1.
	ME223
	УПРАВУВАЊЕ СО ПРОМЕНИ
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
Кредити 7
	
	223 - SKYPE
Предавања
09.00-11.00
Комбинирано

	Вежби 09.00 – 10.30
	
	

	Изборен универзитетски предмет

	1.
	ME
	ДЕЛОВНА ЕТИКА
Доц. д-р Зоран Крстевски
Асс. м-р Тања Крстева
Кредити 6
	
	223 - SKYPE
Предавања
11.30 -13.30
	Вежби
11.30-13.00
On - line
	





	



Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.




ТРЕТА  ГОДИНА  - ФИНАНСИИ
6 семестар
	Рб.
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	EC321
	МЕЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ
Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	

	Вежби
13.30 -15.00
On - line

	108 - ZOOM
Предавања
13.00 - 15.00

	
	


	2.
	EC312
	ФИНАНСИСКИ ПАЗАР И ИНСТИТУЦИИ
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	108 - ZOOM
Предавања
11.30 – 13.30
Вежби - ZOOM
09.00 – 10.30
On – line
	

	



	
	

	Изборен факултетски предмет

	1.
	MR322
	СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ
Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска
Асс. м-р Сaња Павлова
Кредити 7
	

	108 - ZOOM
Предавања
11.30 – 13.30
Вежби - ZOOM
09.00 – 10.30
On – line
	
	
	

	Изборен универзитетски предмет

	1.
	EC
	Е- БИЗНИС
Проф. д-р Александра Андреска Саревска
Асс. м-р Сања Антиќ 
Кредити 6
	
	
	




	223 - SKYPE
Предавања
11.30 -13.30 Вежби
11.30-13.00
On - line
	


Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти


ТРЕТА  ГОДИНА   -  БИЗНИС МЕНАЏМЕНТ
6 семестар
	Рб.
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	ME311
	MЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс. м-р Сања Павлова
Кредити 8
	

	

	223 - SKYPE
Предавања
09.00 -11.00
Вежби
12.00 -13.30
On - line
	
	


	2.
	ME321
	МЕЃУНАРОДЕН СТРАТЕГИСКИ   МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс м-р  Сања Антиќ
Кредти 8
	

	

	



	
	107 -SKYPE
Предавања
11.30- 14.00
107
Вежби
14.00- 16.00
On – line

	Изборен факултетски предмет

	1.
	MR323
	СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ
Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска
Асс. м-р САња Павлова
Кредити 7
	

	108 - ZOOM
Предавања
11.30 – 13.30
Вежби - ZOOM
09.00 – 10.30
On – line
	
	
	

	Изборен универзитетски предмет

	1.
	EC
	Е- БИЗНИС
Проф. д-р Александра Андреска Саревска
Асс. м-р Сања Антиќ
Кредити 6
	
	
	




	223 - SKYPE
Предавања
11.30 -13.30 Вежби
11.30-13.00
On - line
	


Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.




ТРЕТА  ГОДИНА   -  МАРКЕТИНГ
6 семестар
	Рб
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	ME311
	MЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс. м-р Сања Павлова
Кредити 8
	

	

	223 - SKYPE
Предавања
09.00 -11.00
Вежби
12.00 -13.30
On - line
	
	


	2.
	MR321
	МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ
Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска
Асс м-р  Сања Антиќ
Кредти 8
	107
Предавања
11.30- 14.00
107
Вежби
14.00- 16.00
On – line
	

	



	
	

	Изборен факултетски предмет

	1.
	MR324
	СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ
Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска
Асс. м-р Сања ПАвлова
Кредити 7
	

	108 - ZOOM
Предавања
11.30 – 13.30
Вежби - ZOOM
09.00 – 10.30
On – line
	
	
	

	Изборен универзитетски предмет

	1.
	EC
	Е- БИЗНИС
Проф. д-р Александра Андреска Саревска
Асс. м-р Сања Антиќ
Кредити 6
	
	
	




	223 - SKYPE
Предавања
11.30 -13.30 Вежби
11.30-13.00
On - line
	


Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.



ЧЕТВРТА  ГОДИНА  - МАРКЕТИНГ
10 семестар
	Рб.
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	EC411
	ЕКОНОМСКА МИСЛА И РАЗВОЈ
Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	

	

	108 - ZOOM
Предавања
09.00 -11.00
Вежби
11.30-13.00
On - line
	
	


	2.
	ME421
	МЕЃУНАРОДЕН СТРАТЕГИСКИ   МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс м-р  Сања Антиќ
Кредти 8
	

	

	



	
	107 - SKYPE
Предавања
11.30- 14.00
107
Вежби
14.00- 16.00
On – line

	Изборен факултетски предмет 

	1.
	MR412
	СТРАТЕГИСКИ МАРКЕТИНГ
Проф. д-р Билјана Андреска Богдановска
Асс. м-р Сања Павлова
Кредити 7
	

	108 - ZOOM
Предавања
11.30 – 13.30
Вежби - ZOOM
09.00 – 10.30
On – line
	
	

	




Студентите електронски на Mail да ги исконтактираат предметните професори и асистенти.







ЧЕТВРТА  ГОДИНА  - ФИНАНСИИ
10 семестар

	Рб.
	Код
	ПРЕДМЕТ - ПРОФЕСОР
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	EC411
	ЕКОНОМСКА МИСЛА И РАЗВОЈ
Проф. д-р Зоран Јолевски
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 8
	

	

	108 - ZOOM
Предавања
09.00 -11.00
Вежби
11.30-13.00
On - line
	
	


	2.
	ME421
	МЕЃУНАРОДЕН СТРАТЕГИСКИ   МЕНАЏМЕНТ
Проф. д-р Елизабета Стамевска
Асс м-р  Сања Антиќ
Кредти 8
	
	

	



	
	107
Предавања
11.30- 14.00
107
Вежби
14.00- 16.00
On – line

	Изборен факултетски  предмет 

	1.
	MC412
	ПОЛИТИКА НА ПЛАСМАНИ 
Проф. д-р Александра Станковска
Асс. м-р Стефанија Симеонова
Кредити 7
	

	108 - ZOOM
Предавања
11.30 – 13.30
Вежби - ZOOM
09.00 – 10.30
On – line
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